
Medlemsförteckning för Twin Cup och Vin Cup. 

1. Peter Larsson Gösvägen 16 181 30 Lidingö, peter@ninolarsson.se, +46709326615 

 

2. Stefan Larsson Golfvägen 5 181 29 Lidingö, stefan@ninolarsson.se, +46708103144 

 

3. Ole Söderblom Slipvägen 6 181 66 Lidingö, ole@solnetwork.nu , +46705502231 

 

4. Claes Lanefeldt Höguddsvägen 48 181 62 Lidingö, claes.lanefeldt@telia.com, 

+46707311074  

 

5. Johan Landberg Sälgtunet 7 181 48 Lidingö, johan.landberg@leva.nu, +46738097372 

 

6. Peter Karlberg Milvägen 27 181 47 Lidingö, peter.cofab@tele2.se, +46735468888   

 

7. Hans Lindkvist Villa Sjövik 148 19 Lidingö, hasse@domail.se, +46705621000 

 

8. Mats Lundqvist Furutorpsvägen 9 181 90 Lidingö, gan45@hotmail.com, +46707544201 

 

9. Bertil Qvennerstedt Krigsstigen 23 182 73 Stocksund, sosbygg@glocalnet.net, 

+46708552224 

 

10. Staffan Hård av Segerstad Föllingsö Gård 590 39 Kisa, staffan@hardafsegerstad.se 

+46708144909 

 


